Начальнику детского оздоровительного лагеря

МБОУ «Пужмезьская ООШ» Кезского района УР

__________________________________________

Родителя __________________________________

___________________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________ (ФИО)

___________________- года рождения в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

детей при МБОУ «Пужмезьская ООШ» Кезского района УР со _____________  по ______________

года.

Дата __________________________    _________________ (подпись)

Тел ___________________________